
KJT Tiedote lokakuu View this email in your
browser

KJT Hockey uutiskirje 26.10.2016

Omadesign uusintavalokuvaus 29.10. 
Jos et päässyt seurapäivänä valokuvaukseen tai haluat uuden kuvan, niin voit
käydä uusintavalokuvauksessa. Kuvaus on maksuton eikä kuviin ole
ostopakkoa. Kuvaus järjestetään Oma Designin studiolla lauantaina 29.10.2016
klo 10-15.30. Studion osoite Kaasutehtaankatu 1, 00540 Helsinki, rakennus
numero 7. Kuvauspaikka on Helsingin Suvilahdessa vanhalla kaasutehtaalla
Magito studiolla. Autolla tullessa kannattaa kääntyä liikennevaloista
huoltoaseman kohdalta Parrukadulle kohti Heleniä ja kahta
savupiippua. Kuvauksen viimeinen ilmoittautumispäivä on huomenna 27.10.
Ilmoittaudu tästä
 

Ensi keskiviikkona 2.11 naisten Suomi - USA peli
Keravalla 
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Peli on osa 4 Nations Cup -turnausta, jossa pelaa Suomi, USA, Kanada ja
Ruotsi. Suomen peli Keravalla alkaa keskiviikkona 2.11 kello 18.30. Liput
maksavat aikuisilta 5e ja alle 13-vuotiaat lapset pääsevät ilmaiseksi. KJT Naiset
myyvät Keravan ottelussa makkaraa ja oheistuotteita. Tule mukaan
kannustamaan Suomi voittoon! Kiinnostavia pelejä on myös Järvenpäässä
tiistaina 1.11 ja 5.11. Turnauksen mainoksen näet tästä. 
 
Coach Kari: "Kannusta ja rohkaise: Kuinka puhua
lapselle ennen peliä ja pelin jälkeen" KJT-Haukat
teemailta 7.11

 
Kuinka puhua lapselle peliä ennen ja jälkeen? Miten
motivoida juniori treeneihin ja tsempata ennen peliä?
Suosittu  Coach Karin seminaari urheiluperheiden
vanhemmille on tilaisuus, jossa vanhemmat saavat
käytännön vinkkejä arjen tilanteisiin kotona ja
kentänlaidalla. Keskustellaan siitä, millaiseen

https://gallery.mailchimp.com/ba9f16796f807d3708144742f/files/4NATIONSjule1.pdf


kommunikaatioon urheiluperheessä kannattaa satsata,
ja pohditaan positiivisen ja negatiivisen viestin
voimaa.Voit tutustua lisää Coach Karin ajatuksiin
tästä. Tervetuloa kuuntelemaan ja
osallistumaan! Ilmoittaudu mukaan tästä. 

Ensi viikolla GHD-harjoitukset ja GHD-pelitällit eli
kaikki tytöt pääsevät kokeilemaan kiekkoa!

 
Mukaan ovat tervetulleita jo tyttökiekossa olevat tytöt, heidän kaverinsa ja
kaikki tytöt jotka haluavat kokeilla kiekkoa. Lue lisää tästä. 
 

Kiinnostaako valmentaminen? KJT etsii nuoria
apuvalmentajia
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KJT tarjoaa kiinnostuneille mahdollisuuden kouluttautua sekä kehittää
valmennus- ja ryhmänhallintataitojaan ammattitaitoisen valmennuksen
ohjauksessa. Tarjoamme myös mahdollisuuden päästä mukaan Suomen
Jääkiekkoliiton järjestämiin valmentajakoulutuksiin.Mikäli kiinnostuit, ota
yhteyttä seuramme valmennuspäällikköön henkilökohtaisen
oppimissuunnitelman tekemiseksi! Lue lisää tästä. 

Mukavaa kiekkoviikkoa!
T. Hanna Willman-Iivarinen 
KJT Hockey Tiedotussihteeri 
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